1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO EHOMOLOGAÇÃO

PREGAO ELETRÔNICO 005/2023

O presidente da Câmara Municipal de Alta Floresta-MT, no uso de suas atribuições legais
e considerando o Art. 71 da Lei nº 14133/2021, bem como os autos do processos
referente a Licitação Pregão Eletrônico 005/2023 cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE SEGUROS PARA AUTOMÓVEIS, A
FIM DE GARANTIR A COBERTURA DE EVENTUAIS SINISTROS NOS VEÍCULOS DA
FROTA PERTENCENTE A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA-MT, vem
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo para que produza os
devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim nos termos da legislação vigente, fica ADJUDICADO e HOMOLOGADO conforme
abaixo.

GENTE SEGURADORA S.A. (CNPJ 90180605000102) com o Lote 1, no valor total de
R$5.240,71 (cinco mil e duzentos e quarenta reais e setenta e um centavo).

Alta Floresta - MT, 01 de julho de 2.023

OSLEN DIAS DOS SANTOS
PRESIDENTE